
Securing cargo. We invented the concept.

80
33

25
_D

AT
 B

D-Series D5 T/D7 T/D10 T
Nockfäste Stål / Cam Attachment Steel / Nockenbefestigung Stahl

Part.no 803325



BezeichnungDescriptionBenämningPcsPart.noPos.
GrundplatteMounting PlateMonteringsplatta Stålstommar18030741
AnschlussplatteConnection PlateAnsl.platta Nockfäste Alu-Nock18000022
SchraubeScrewSkruv M6S M10x30 FZB22110633
SicherungsmutterLock nutLåsmutter LM6M låg M10 FZB22118564
RahmenstützeFrame supportRAMANHÅLL18009395
KlemmbügelLower clampUnderbygel Nockfäste Alu-Nock18000036
GummidämpferRubber heelGUMMIPUCK  BYGELFÄSTE28006567
ScheibeWasherBricka 22x60x4 FZB DIN902121028518
SicherungsmutterLock nutLåsmutter LM6M Hög M20 FZB22118619
SicherungsscheibeLock plateLÅSBLECK280316310
GummidämpferRubber heelGummipuck 20,5x40x38280320111
Obere KlammerClamp upperÖverbygel 190 115 147180076512
ScheibeWasherBRICKA NORDLOCK 20 X 30.7221193813
SchraubeScrewSkruv M6S M20x180 FZB221198214

Securing cargo. We invented the concept.

80
33

25
_D

AT
 B

ExTe Fabriks AB, SE-820 41 Färila Sweden. Tel: +46 (0)651 175 00. Fax: +46 (0)651 175 03. E-mail: info@exte.se www.exte.se

Nockfäste T Stål Stomme 170/Cam Attachment Steel/Nockenbefestigung Stahl 

Page 2 
Part.no 803325

18
10

9

186

1

2

6

7

8

9
Åtdrages efter behov /

Tightened as needed /

Nach Bedarf festgezogen

Vikt / Weight 17,6 kg

3

4

14

13

11
10

50 Nm

250 Nm

12

Tjärspraya skruvarna vid montering/

Tar Spray the screws when mounting/

Schrauben bei der Montage mit Teer besprühen

128

5

19
0

(1
74

/1
75

)

29
2

296


